
Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

210

SCOLAIRE 

2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

Ligne  210

CLÉGUER Saint Étienne

CLÉGUER Écoles primaires



Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

210

SCOLAIRE 

2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CLÉGUER Saint Étienne

CLÉGUER Écoles primaires

Ligne 210 > ALLER Ligne 210 < RETOUR

Lundi - mardi - jeudi - vendredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

ST ETIENNE 8.04 ECOLES SAINT GERAND 16.40

RESPRIEN 8.12 ECOLE GEORGES BRASSENS 16.42

LE VIZIT 8.13 KERYVON 16.45

KERFETAN 8.17 CHATEAUNEUF 16.46

KERAOUL 8.19 L'ENFER 16.51

KERCHOPINE 8.21 KERHOUET 16.53

SAINT QUIO 8.22 KERADENEC LE MOULIN 16.54

PETIT SAINT QUIO 8.23 KERGURH 16.55

KERVELLERIN 8.24 LE SCAOUET 16.58

LE SCAOUET 8.26 KERVELLERIN 17.01

KERGURH 8.27 PETIT SAINT QUIO 17.05

KERADENEC LE MOULIN 8.29 SAINT QUIO 17.06

KERHOUET 8.31 KERCHOPINE 17.07

L'ENFER 8.38 KERAOUL 17.09

CHATEAUNEUF 8.39 KERFETAN 17.12

KERYVON 8.41 LE VIZIT 17.17

ECOLES SAINT GERAND 8.46 RESPRIEN 17.18

ECOLE GEORGES BRASSENS 8.50 ST ETIENNE 17.26


